



Muutto salonkimiljööstä

Kamppi-Eira / Mikko Keski-Vähälä

Aino Acktén huvilan kamarifestivaali sai tilapäiskodin Punavuoresta.

Jos asiat sujuisivat yhtä helposti kuin se kuuluisa heinänteko, olisin hypännyt pyörän selkään ja ajanut Laajasaloon Aino Acktén huvilalle. Olisin voinut tavata Aino Acktén kamarifestivaalin taiteellisen johtaja **Suvi Olavisen** ja toiminnanjohtaja **Sten Maury**n myös Tomtebon huvilan terassilla Meilahdessa.

Heinä on tähän vuodenaikaan vasta versona, eikä viikatekaan taida olla kovin terävä, sillä tapaamme lopulta Punavuoressa Agricolan kirkon klubilla. Kaupunki totesi Aino Acktén huvilassa viime keväänä vakavan kosteusvaurion ja se asetettiin käyttökieltoon odottamaan peruskorjausta. Kaupunki tarjosi festivaalille korvaavaa tilaa Meilahdesta Villa Tomtebosta. Se hanke tukehtui kuitenkin kaupungin virkamiesten mykkiin kammioihin.

Maury ja Olavinen ovat tottuneet muuttamaan festivaalinsa kimpсут ja kampsut, halusivat sitä tai eivät. Perinnettä Acktén huvilan ympärille ei ole siis vielä ehtinyt syntyä. Yhden kesän festivaali toimi Eliäntarhan huvila numero 14:ssä, joka suhteellisen ahtaista tiloista huolimatta sai hyvän vastaanoton. Nyt festivaali järjestetään kolmatta kertaa. Kahta katedraalikonserattia lukuunottamatta koko 70 esityksen sarja on tarkoitus vetää läpi Agricolan kir-



Kamarifestivaalei kotiutui Punavuoreen. Aino Acktén huvilan kesäkonserttien taiteellinen johtaja **Suvi Olavinen** testaa kirjaimellisesti mikrofonia festivaalin uudessa paikassa Agricolan kirkon sisäpihalla. Festivaalin toiminnanjohtaja **Sten Maury** komppaa vieressä.

kon klubilla. "Laajasalossa huvila houkutteli myös turisteja, nyt toivomme tietysti myös punavuorelaisia yleisöön. Tämä on nyt festivaalin koti ja turvapaikka meille kaiken tilapyörytyksen keskellä. Toiminnanjohtaja **Teemu Laajasalo** ja taiteilija **Mikko Helenius** ovat auttaneet mielettömästi kirkon puolelta", Olavinen kehuu.

Festivaalin avajaiset pidetään Äitiänpäivänä. Sitä ennen pitää vielä numeroida penkkejä ja ripustaa taidetta. Klubille tuodaan myös Aino Acktén huvilan flyygele luomaan emotionaalista sidettä Laajasalon ja Punavuoreen välille.

Vaikka festivaali pääsee alkamaan ja kaikki näyttää ohjelman suh-

teen hyvältä, mietityttää huvilan kohtalo edelleen sen vuokralaisia. Rakennustaiteellisesti harvinaisen, pystyhihrisistä kootun huvilan korjaussuunnitelmasta ei kenelläkään tunnu olevan tietoa. "Laaja kansanliike on tarkoitus aloittaa Facebookin puolella. Aino Acktén huvilan tulee pysyä kaikille avoimena kaupunkitilana jo sen historian takia. Yleisölle taiteellinen jatkumo historiaan tulee festivaalin esitysten kautta. Toive on, että huvila olisi remontoitu ja käytössä viimeistään 2015", Sten Maury sanoo.

➤ Aino Acktén kamarifestivaali Agricolan-klubilla 13.5.-28.9. Tehtaankatu 23 www.ainoacktenhuvila.fi